

# CAFE NO. 2 ApS

Mellemgade 10  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2018**

---

**Jeanette Glerup Kaagh**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CAFE NO. 2 ApS  
Mellemgade 10  
5600 Faaborg

CVR-nr: 33572093  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 9. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 309 og en egenkapital på tkr. 123.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet cafeen og det er ejernes intention at selskabet skal ophøre.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>226.824</b>	<b>1.092.284</b>
Personaleomkostninger .....	1	-213.152	-1.019.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-34.083
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.672</b>	<b>38.827</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.225	-6.560
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.447</b>	<b>32.267</b>
Skat af årets resultat .....		-2.616	-7.097
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.831</b>	<b>25.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.831	25.170
<b>I alt .....</b>		<b>8.831</b>	<b>25.170</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	220.019
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>220.019</b>
Deposita .....		0	40.471
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.471</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>260.490</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	47.378
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>47.378</b>
Andre tilgodehavender .....		74.726	1.085
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.726</b>	<b>1.085</b>
Likvide beholdninger .....		234.544	239.442
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>309.270</b>	<b>287.905</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>309.270</b>	<b>548.395</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		43.258	34.427
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>123.258</b>	<b>114.427</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	32.364
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>32.364</b>
Skyldig selskabsskat .....		34.980	4.428
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.980</b>	<b>4.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	49.609
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		141.032	126.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	220.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.032</b>	<b>397.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>186.012</b>	<b>401.604</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>309.270</b>	<b>548.395</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	205.179	986.784
Pensionsbidrag	2.272	11.266
Andre omkostninger til social sikring	5.701	21.324
	<b>213.152</b>	<b>1.019.374</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frk. Jensen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant kr. 500.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	3